
25.02.2025 0075/25-R ke stanovení kompetencí členů Rady MČ Praha 7 pro volební období 2022 
– 2026 s účinností od 01.03.2025 

25.02.2025 0076/25-R k zahraniční služební cestě člena Rady MČ Praha 7 pana Ing. Jakoba 
Hurrleho, Ph.D. do Barcelony v rámci projektu Kontaktní místo pro 

bydlení II 

25.02.2025 0077/25-R k převedení agendy Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady MČ 
Praha 7 do Výboru pro vzdělávání, sociální politiku a vzdělávání ve volební 
období 2022 - 2026 

25.02.2025 0078/25-R k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a plnění úkolů uložených Radě 
MČ Praha 7 Zastupitelstvem MČ Praha 7 v období mezi 10. jednáním 
Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2024 a 1. jednáním Zastupitelstva MČ 
Praha 7 v roce 2025 

25.02.2025 0079/25-R k aktualizaci smluvních vzorů o nájmu bytu zvláštního určení a 
souvisejících dokumentů 

25.02.2025 0080/25-R k přihlášení ochranné známky u Úřadu průmyslového vlastnictví 
25.02.2025 0081/25-R k řešení záležitostí v oblasti nemovitých věcí svěřených MČ Praha 7 

25.02.2025 0082/25-R k žádosti nájemce bytu na uzavření smlouvy o zaplacení uznaného dluhu ve 
splátkách 

25.02.2025 0083/25-R ke smlouvě o zřízení služebností a dalších závazcích spolupráce mezi MČ 
Praha 7 a Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, Dopravní 
podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČO: 00005886, Park Living s.r.o., 
IČO: 01798502 

25.02.2025 0084/25-R k realizaci Jarního koncertu MČ Praha 7 v roce 2025 

25.02.2025 0085/25-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu dle žádostí podaných v 
lednu 2025 

25.02.2025 0086/25-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti kultury dle žádostí podaných v 
lednu–únoru 2025 

25.02.2025 0087/25-R k realizaci komentovaných vlastivědných vycházek a přednášek pro seniory 
z Prahy 7 v I. pololetí 2025 

25.02.2025 0088/25-R k realizaci akcí u příležitosti 80. výročí konce II. sv. války 

25.02.2025 0089/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k pronájmu pozemku na Letenské pláni ve 
dnech 12. - 15.03.2025 za účelem parkování techniky a zázemí filmového 
štábu společnosti Stillking Features, s.r.o., IČO: 02425491 

25.02.2025 0090/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k veřejné open-air akci Be Active dne 

17.05.2025 na ostrově Štvanice, pořádané Robertem Gosperským, fyzickou 
osobou 

25.02.2025 0091/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci festival Country Fontána, konané dne 06. 

-07.06. 2025 na ostrově Štvanice, pořádané společností MEDIA CLUB, 
s.r.o., IČO: 29413982 

25.02.2025 0092/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 ke křesťanskému festivalu na Letenské pláni ve 
dnech 25. – 27.04.2025, který pořádá spolek Zasáhnout svět, z.s., IČO: 
07849419 

25.02.2025 0093/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci SK8 x BIKE x SCOOT za Metronomem 
v Letenských sadech dne 19.04.2025, kterou pořádá Matyáš Tacchi, fyzická 
osoba 

25.02.2025 0094/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 ke sportovní akci Energy Streetball 2025 dne 
05.06.2025 na Letenské pláni, pořádané spolkem Česká streetballová 
asociace z.s., IČO: 65995261 

25.02.2025 0095/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci Den s Policií ČR dne 14.06.2025 na 

Letenské pláni, pořádané Krajským ředitelstvím policie hlavního města 
Prahy, IČO: 75151472 

25.02.2025 0096/25-R k úhradě školního stravování pro děti a žáky škol zřizovaných MČ Praha 7 
na 2. pololetí školního roku 2024/2025 z veřejné sbírky Obědové konto v 

celkové výši 49 122 Kč 

25.02.2025 0097/25-R k zapojení MČ Praha 7 jako partnera s finančním příspěvkem do projektu 
Data Intelligence for Cities and Urban logistics (LUCID) v rámci programu 

EIT Urban Mobility – inovační projekty 

25.02.2025 0098/25-R ke smlouvě o nájmu hrobového místa mezi MČ Praha 7 a hlavním městem 
Prahou, IČO: 00064581 zastoupeným Hřbitovy a pohřebními službami hl. 
m. Prahy, p.o., IČO: 45245801 

25.02.2025 0099/25-R ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi MČ Praha 7 a Českou asociací 
streetwork, o.p.s., IČO: 02032929 

25.02.2025 0100/25-R k darovací smlouvě na zboží ze sortimentu drogerie mezi MČ Praha 7 a 
Alza.cz a.s., IČO: 27082440 v rámci humanitární pomoci 

25.02.2025 0101/25-R k darovací smlouvě na spotřební zboží mezi MČ Praha 7 a Alza.cz a.s., IČO: 
27082440, v rámci humanitární pomoci 



25.02.2025 0102/25-R k prodloužení ubytování občanům MČ Praha 7, v bytech určených pro 
řešení naléhavých sociálních a bytových problémů na adrese Za Papírnou 
144/7, Praha 7 

25.02.2025 0103/25-R k Memorandu o spolupráci mezi MČ Praha 7, Nadačním fondem, Agora 7, 
IČO: 04966856, Yarivem Ronenem a organizací Elpida, o. p. s.,IČO: 
27948706 

25.02.2025 0104/25-R ke stanovení výše osobního příplatku ředitelce Polikliniky Prahy 7, IČO: 
44797362, Mgr. Marcele Kravciv Janečkové 

25.02.2025 0105/24-R k podání žádostí MČ Praha 7 o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro 
městské části hl. m. Prahy (UM) v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy (kap. 10) 

na rok 2025 

25.02.2025 0106/25-R k vyřazení hmotného majetku MČ Praha 7 na základě návrhu Likvidační 
komise Rady MČ Praha 7 

25.02.2025 0107/25-R k podání výpovědi smlouvy o nájmu bytové jednotky svěřené MČ Praha 7 

25.02.2025 0108/25-R k návrhu programu 1. řádného jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 dne 
10.03.202 

03.03.2025 0109/25-R ke změně členství a zvýšení počtu členů Výboru pro vzdělávání, sociální 
politiku a zdravotnictví Zastupitelstva MČ Praha 7 z důvodu rozšíření 
pracovní činnosti 

03.03.2025 0110/25-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sociální a zdravotní dle žádostí 
podaných v únoru 2025 

03.03.2025 0111/25-R ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 05/OSZ/2025, Sml 
00119/2025 mezi MČ Praha 7 a 7U s.r.o., IČO: 26418274 v rámci projektu 
„Komplexní přístup k řešení bezdomovectví a sociálního vyloučení v Praze 
7 v roce 2025“ 

04.03.2025 0112/25-R k dohodě o ukončení smlouvy o podmínkách poskytování služby připojení 
a dálkového dozoru prostřednictvím PCO mezi MČ Praha 7, PATROL 
group s.r.o., IČO: 46981233 a Českou republikou – Hasičským záchranným 
sborem hlavního města Prahy, IČO: 70886288 

04.03.2025 0113/25-R ke smlouvě o poskytování služeb mezi MČ Praha 7 a společností PATROL 
group s.r.o., IČO: 46981233 

04.03.2025 0114/25-R ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované 
ochrany mezi MČ Praha 7 a Českou Republikou - Hasičským záchranným 
systémem hl. m. Prahy, IČO: 70886288 

04.03.2025 0115/25-R k předběžnému stanovisku MČ Praha 7 k projektové dokumentaci" 
Připojení PČR Bubenská 177/8b, Praha 7 do sítě T-Mobile“ 

04.03.2025 0116/25-R k řešení záležitostí v oblasti nemovitých věcí svěřených MČ Praha 7 

04.03.2025 0117/25-R k informaci odboru právního o počtu podaných žalob v roce 2024 na 
vymáhání pohledávek za neuhrazené nájemné a služby spojené s užíváním 
bytů, bytových a nebytových jednotek, žalob na vyklizení nebytových 

jednotek 

04.03.2025 0118/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci Yoga25 u Pražského metronomu v 
Letenských sadech dne 19.06.2025, kterou pořádá Petr Manich, fyzická 
osoba 

04.03.2025 0119/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci Mezinárodní festival nového cirkusu a 
divadla Letní Letná 2025 ve dnech 13.08. - 31.08.2025 v Letenských sadech 

a na části pozemku Letenské pláně, pořádané Společností GASPARD, IČO: 
69347271 

04.03.2025 0120/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci se zaměřením na elektronickou hudbu 
Drum and Bass konané dne 12.07.2025 u Pražského metronomu v 
Letenských sadech, kterou pořádá Kryštof Tůma, fyzická osoba 

 

04.03.2025 

0121/25-R k realizaci opravy elektrického rozvodu sloužícího k napájení mobilního 
spotu sloužícího jako půjčovna sportovního vybavení a bistro v rámci 
multifunkčního veřejného prostoru – Skatepark Vltavská 

04.03.2025 

 

0122/25-R k Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě č. 00198/2022/OIVZ21 k realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem "Kancelářské 
potřeby" mezi MČ Praha 7 a společností Chráněná dílna TiRO Blansko 
s.r.o., IČO: 27714357 

 

04.03.2025 

0123/25-R k aktualizaci složení Řídicího výboru projektu „Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání IV - správní obvod Praha 7“, reg. č. 
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008373, ustaveného usnesením Rady MČ Praha 
7 č. 0270/24-R ze dne 30.04.2024 

04.03.2025 0124/25-R k provedení rozpočtových opatření v hlavní činnosti MČ Praha 7 za období 
únor 2025 

04.03.2025 0125/25-R k prodloužení ubytování občanům MČ Praha 7, v bytech určených pro 
řešení naléhavých sociálních a bytových problémů na adrese Za Papírnou 
144/7, Praha 7 

04.03.2025 

 

 

0126/25-R ke smlouvě č. 88804 o poskytování telekomunikačních služeb mezi MČ 
Praha 7 a společností Quantcom, a.s., IČO: 28175492 

04.03.2025 0127/24-R k výlukám a běžeckým akcím v roce 2025 

07.03.2025 

 

 

0128/25-R k prohlášení náhradníka z kandidátní listiny Společně pro Prahu 7 pana 
Petra Mairycha za člena Zastupitelstva MČ Praha 7 na uprázdněný mandát 
z důvodu rezignace paní Pavlíny Lackové ve volebním období 2022 - 2026 



 

07.03.2025 

 

 

0129/25-R k pověření člena Zastupitelstva MČ Praha 7 pana Petra Mairycha k podpisu 
listin a oddávání s účinností od 10.03.2025 do zániku mandátu ve volební 
období 2022 - 2026 

11.03.2025 

 

 

 

0130/25-R k předběžnému stanovisku MČ Praha 7 k projektové dokumentaci 
společnosti T-Mobile CZ, a.s. 

„FIS_FTTH_CZ_10441_12403_00100_Praha_Letná_C“ 

11.03.2025 

 

 

 

0131/25-R k řešení záležitostí v oblasti nemovitých věcí svěřených MČ Praha 7 

11.03.2025 

 

0132/25-R k dodatku č. 5 k příkazní smlouvě na komplexní správu nemovitostí ze dne 
07.08.2019, ve znění pozdějších dodatků, mezi MČ Praha 7 a společností 
7U s.r.o., IČO: 26418274 

11.03.2025 

 

0133/25-R k rozhodnutí Rady MČ Praha 7 v působnosti valné hromady společnosti 7U 
s.r.o., IČO: 26418274, o nákupu vybavení pro odd. komunálních služeb 

11.03.2025 

 

0134/25-R k Výzvě k podání nabídky a Zadávací dokumentaci včetně příloh pro 
zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem "ZŠ Tusarova 
– rekonstrukce elektrorozvodů", část s názvem "ZŠ Tusarova – 

rekonstrukce elektrorozvodů - část C – 2. NP" a ke jmenování členů a 
náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků komise pro 
hodnocení a posouzení nabídek k této veřejné zakázce 

11.03.2025 

 

0135/25-R k informaci o činnosti Pracovní skupiny pro sociální integraci za rok 2024 

11.03.2025 

 

0136/25-R k předběžnému stanovisku MČ Praha 7 ke stavebnímu záměru 
"Rekonstrukce domu V Závětří 6“ ve fázi studie 

11.03.2025 

 

0137/25-R k Výzvě k podání nabídek a Zadávací dokumentaci včetně příloh pro zadání 
podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Fr. Křížka 460, Bio 
OKO Moder. Kinosálu – sedadla“ a ke jmenování členů a náhradníků 
komise pro otevírání nabídek, členů a náhradníků komise pro hodnocení a 
posouzení nabídek a členů a náhradníků komise pro hodnocení vzorků k 
této veřejné zakázce 

11.03.2025 

 

0138/25-R k poskytnutí individuální dotace v oblasti školství dle žádosti podané v 
lednu 2025 

17.03.2025 0139/25-R k žádosti o získání finanční podpory z programu Podpora zkvalitnění výuky 
tělesné výchovy na základních školách v hlavním městě Praze pro rok 2025, 
poskytovatel dotace Hlavní město Praha (Magistrát hlavního města Prahy) 

18.03.2025 0140/25-R k žádosti MČ Praha 7 o zahájení spolupráce ohledně plánovacích smluv s 
investory v území Holešovice Bubny - Zátory 

18.03.2025 0141/25-R ke změně členství a počtu členů Komise pro bezbariérovost Rady MČ Praha 
7 pro volební období 2022 - 2026 

18.03.2025 0142/25-R k žádosti o výpůjčku pozemku parc. č. 2416/3 v k.ú. Holešovice při ulici 
Bubenská 

18.03.2025 0143/25-R ke smlouvě o výpůjčce mezi MČ Praha 7 a spol. Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 03447286, za účelem využití veřejného 
prostranství při realizaci přípravy projektu Adventure playground 

18.03.2025 0144/25-R k realizaci sportovních soutěží pro žáky a žákyně MŠ, ZŠ a gymnázií z 
Prahy 7 v roce 2025 

18.03.2025 0145/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci s názvem POSLEDNÍ ZHASNE na 
ostrově Štvanice ve dnech od 25. – 27.04.2025, kterou pořádá Divadlo 
VILA Štvanice z.s., IČO: 10898191 

18.03.2025 0146/25-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti kultury dle žádostí podaných v 
únoru–březnu 2025 

18.03.2025 0147/25-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu dle žádostí podaných v 
únoru–březnu 202 

18.03.2025 0148/25-R k udělení souhlasu zřizovatele Základní škole Praha 7, Strossmayerovo 
nám. 4, s přijetím finančního daru od Nadace Partnerství, IČO: 45773521, 
v celkové výši 100 000 Kč na realizaci projektu Revitalizace školní zahrady 
ZŠ Letohradská 

18.03.2025 0149/25-R ke smlouvě o spolupráci mezi MČ Praha 7 a společností Výstaviště Praha, 
a.s., IČO: 25649329, za účelem vybudování lesní mateřské školy 

18.03.2025 0150/25-R k posouzení a hodnocení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Fr. Křížka 460, Bio OKO Moder. Kinosálu + 

klima", část s názvem "Fr. Křížka 460, Bio OKO Moder. Kinosálu + klima 
– část II. – rekonstrukce sálu" a k rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení, vč. podpisu Oznámení o vyloučení účastníka a 
rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení, vč. podpisu Oznámení o 
zrušení zadávacího řízení 

18.03.2025 0151/25-R k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. DOT/82/03/003916/2025 
mezi MČ Praha 7 a hlavním městem Prahou, IČO: 00064581 za účelem 
zajištění financování realizace projektů v oblasti pomoci lidem bez domova 

18.03.2025 0152/25-R k Memorandu o spolupráci v oblasti řešení bytové nouze v hlavním městě 
Praze mezi MČ Praha 7 a Centrem sociálních služeb Praha, IČO: 70878277 

18.03.2025 0153/25-R k poskytnutí individuální dotace v oblasti sociální a zdravotní dle žádosti 
podané v lednu 2025 



18.03.2025 0154/25-R k zadání požadavku na přezkoumání hospodaření MČ Praha 7 za rok 2025 
ze strany Magistrátu hl. m. Prahy 

18.03.2025 0155/25-R k řešení záležitostí v oblasti nemovitých věcí svěřených MČ Praha 7 

18.03.2025 0156/25-R k úpravě plánu odpisů r. 2024 u příspěvkových organizací v oblasti školství 
MČ Praha 7 a příspěvkových organizací Poliklinika Prahy 7 a Pečovatelské 
centrum Praha 7 

25.03.2025 0157/25-R k předběžnému stanovisku MČ Praha 7 k dokumentaci pro povolení záměru 
společnosti Quantcom, a.s. „1362292 – Rozšíření sítě ulice Za Elektrárnou, 
Praha 7“ 

25.03.2025 0158/25-R k řešení záležitostí v oblasti nemovitých věcí svěřených MČ Praha 7 

25.03.2025 0159/25-R k výsledkům soutěže na pronájem bytů v domě Milady Horákové 851/84 a 
U Smaltovny 1335/20F, Praha 7 

25.03.2025 0160/25-R k vyhlášení dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní 
činnosti 2025 

25.03.2025 0161/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 k festivalu izraelské kultury s názvem Izrael na 
Vltavě dne 25.05.2025 na ostrově Štvanice, který pořádá Jewish 
Community Center Prague, z.ú., IČO: 09399224 

25.03.2025 0162/25-R ke stanovisku MČ Praha 7 ke sportovní akci Energy Street Football dne 

19.05.2025 na Letenské pláni, pořádané spolkem League5 kids academy 
z.s., IČO: 08416834 

25.03.2025 0163/25-R k úhradě školního stravování pro děti a žáky škol zřizovaných MČ Praha 7 
na 2. pololetí školního roku 2024/2025 z veřejné sbírky Obědové konto v 
celkové výši 13 184 Kč 

25.03.2025 0164/25-R k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00839/2023/OIVZ/24 k realizaci 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Rozšíření a 
modernizace bytového fondu U studánky 29" mezi MČ Praha 7 a 

společností REALM Stav s.r.o., IČO: 17242398 

25.03.2025 0165/25-R k prodloužení ubytování občankám MČ Praha 7, v bytech určených pro 
řešení naléhavých sociálních a bytových problémů na adrese Za Papírnou 
144/7, Praha 7 

25.03.2025 0166/25-R k plánu odpisů na rok 2025 u příspěvkových organizací v oblasti školství 
MČ Praha 7 a příspěvkových organizací Poliklinika Prahy 7 a Pečovatelské 
centrum Praha 7 

25.03.2025 0167/25-R k Výzvě k podání nabídky a Zadávací dokumentaci včetně příloh pro zadání 
veřejné zakázky na dodávky s názvem "Kyberbezpečnost - zvýšení 
dostupnosti a odolnosti IS", rozdělenou na části s názvem 
"Kyberbezpečnost - zvýšení dostupnosti a odolnosti IS – 1. část - Nákup 

HW a SW pro zvýšení kybernetické bezpečnosti, záložní datové centrum" 
a ke jmenování členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a 
náhradníků komise pro hodnocení a posouzení nabídek k této veřejné 
zakázce 

25.03.2025 0168/25-R k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci investora PREdistribuce, 
a.s., IČO: 27376516, pod názvem „Praha 7 – Holešovice, Osadní kNN, 
EVR lampy, Holešovice 1, F.4-DPS“, vydávané z titulu svěřené správy 
dotčené nemovitosti pozemku parc. č. 762/6, vše v k.ú. Holešovice 

25.03.2025 0169/25-R ke smlouvě o změně stavebníka a poskytnutí podlicence k užití projektové 
dokumentace k zajištění realizace stavebních prací na území MČ Praha 7 v 
rámci projektů „Pplk. Sochora x Veverkova, Praha 7, Nad Královskou 
oborou x Lokál, Praha 7 a Heřmanova x Veverkova, Praha 7“ mezi MČ 
Praha 7 a hlavním městem Prahou, IČO: 00064581 

 


